
En bronspeng till F 13 laget

På söndagen lyckades åter igen våra 00 och 01-tjejer knipa en medalj på Lag-DM. 

Första tjej ut att tävla för dagen var Tess Hultberg. Hennes krigarinställning och kämparglöd satte 
på något vis ribban för resten av tävlingen. När hon sprungit i mål på de 80 metrarna på en 6:e 
plats, hade poängskörden bara börjat. När vi summerar dagen kan vi räkna in en förstaplats för 
Cornelia Svensson på 60 m häck, efter en målfotohistoria (där dessutom eltiden strejkade) 
dömdes Conne som segrare efter att ha segat sig i kapp och förbi på målsnöret. Den manuella 
tiden visade 10.6. Cornelia fick nöja sig med en andraplacering över 1500 meter på tiden 5.47.5. 
Även i detta lopp hade man problem med eltiden. Här var hon dock snubblande nära att vinna. 
Det såg länge ut som om hon hade skaffat sig ett tillräckligt stort försprång till jagande IK Sisu. 
Men på upploppets sista metrar fick hon tyvärr se sig besegrad, då Sisutjejen gjort en galet stark 
avslutning. Conne tog ut sig så pass att vi befarade att hon inte skulle ha några krafter kvar till 
stafetten, som avslutade hela tävlingen, endast 40 minuter efter att 1500 metersloppet gått i mål. 
Men likt en fågel Fenix reste hon sig och var med att föra stafettlaget till en andraplats, efter att 
ha varit i ledning efter den första sträckan. Sen blev dock IFK Växjös tjejer för starka och kunde 
gå ifrån till en säker seger. Lika ohotade som IFK var på sin förstaplats, var Skruv på sin andra.

Tjejerna gjorde bra resultat i flera grenar, så som Melinda Karlsson på 200 meter, där hon sprang 
i mål på sitt personbästa 29.58 , vilket gav en andraplats. Hon var även starttjej i stafetten och 
satte sina lagkamrater i ett gynnsamt läge genom att växla först av alla.        



Det var inte enbart i löpgrenarna som Skruvs F 13 lag gjorde bra ifrån sig. I kastgrenarna gjorde 
urstarka Enny Björk, som vanligt, mycket bra ifrån sig. Allra bäst gick det i diskus där hon i sitt 
fjärde och sista kast letade sig upp på en god andraplats med 28.52. Enny hade även fått spjut på 
sin lott. Där lyckades hon dock inte överträffa sig själv med något ”pers”, men tog ändå en stark 
4:e plats med ett kast på 20.76. I den tredje och sista kastgrenen, kula, var det dags för Lisa Rudin 
att göra entré i tävlingen. Hon gick in och satte en fin stöt som mätte 8.89 , redan i första rundan. 
Det var inte bara ”pers”, utan det räckte till en 5:e plats i grenen. Lisa var även en stark länk på 
sin andrasträcka i stafetten.  I teknikgrenarna var det Felicia Rix som tog den främsta placeringen 
genom sin andraplats i längdhopp. Hennes hopp på 4.35 visade sig räcka till den framskjutna 
positionen. Felicia var även tjejen som fick äran att föra stafettlaget i mål på sin andraplats, som i 
sin tur säkrade den totala bronspengen. I övriga teknikgrenar var det Linnéa Svensson som tog en 
5:e placering i höjd, på tangerat personbästa 1.20 m. Linnéa hade tyvärr för många rivningar på 
vägen upp, annars hade det kunnat bli en 4:e placering. 

Moa Markmann, som fått hoppa in som ersättare för skadade Amanda Håkansson, gjorde en stark 
tävling i tresteg. Hennes 8.15 i första omgången räckte till en 6:e plats.

Alla tjejer ska ha stort beröm för en fantastiskt bra genomförd tävling. De största problemen för 
tjejerna uppstod då man skulle göra ett ärevarv med Skruvs IFs stora, stolta fana. Men efter att ha 
trasslat in sig lite i den gigantiska flaggan på den bortre rakan, lyckades man elegant jogga runt 
banan. 

Sist, men inte minst tycker jag att lagledare Anders Jonsson bör ha ett omnämnande, för sitt goda 
jobb med våra unga adepter. 
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